UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando n. 130/NEST, bem como o Laudo Pericial NEST n. 1/1999 e Laudo de

• 	Revalidação n. 912003,

RESOLVE:

Conceder adiciona! de insalubridade, de grau médio (10% sobre
vencimento básico) à servidora Liandra Werner Thomaz, matrículas FUB n. 1009168
e SIAPE n. 1475111, ocupante do cargo de Professora Substituta, lotada na
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, a partir de 411012004. • 	 Brasília, 	de dezembro de 2004.

JL t.
Lauro Morhy

Reitor

/hw